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	Prefeitura Municipal de Abaiara
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.411.531/0001-16



Memorando/CPL 

Abaiara - CE, 07 de Fevereiro de 2020.

DO: PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARA: SENHORES(AS) ORDENADORES(AS) DA DESPESA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO  LICITATÓRIO

Senhores(as) Ordenadores(as),

Pelo presente, solicitamos de V.Sa., se digne em autorizar a realização de Processo Licitatório, na modalidade Pregão, para a Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimentos das necessidades dos veículos de diversas Secretarias do Município de Abaiara/CE, conforme especificações que nos foram apresentadas.

A despesa está estimada em R$ 185.318,00  (cento e oitenta e cinco mil trezentos e dezoito reais) e deverá ser classificada na seguinte dotação orçamentária:


	Órgão
	Unid. Orç.
	Projeto/Atividade
	Elemento de Despesa

	12
	01
	20.122.0001.2.063.0000
	3.3.90.30.00

	07
	02
	12.361.0025.2.021.0000
	3.3.90.30.00

	08
	02
	10.301.0064.2.035.0000
	3.3.90.30.00

	08
	02
	10.302.0064.2.042.0000
	3.3.90.30.00

	09
	02
	08.244.0057.2.060.0000
	3.3.90.30.00

	05
	01
	04.122.0001.2.011.0000
	3.3.90.30.00

	08
	01
	10.301.0069.2.034.0000
	3.3.90.30.00



 

Atenciosamente,

_________________________________________
Raul Dantas Gomes da Silva
Pregoeiro Oficial do Município

AUTORIZAMOS EM: 07/02/2020.

_______________________________
 Raimundo Moreira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

Fundo Geral
_______________________________
 Inês Moreira de Sousa
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Mun. De Educação
_______________________________
 Elenita Rayane Gonçalves Tavares
Ordenadora de Despesas

Secretaria Mun. De Saúde
_______________________________
 Maria Tavares de Medeiros Maia
Ordenadora de Despesas

Secr. Mun. Do Trabalho e Assis. Social
___________________________________________________________________________________________________________

Rua Expedito Oliveira das Neves, nº 70 - Centro - ABAIARA/CE - CNPJ: 07.411.531/0001-16 - FONE: 8835581254

[image: image1.png]